Dla wierzyteli hipotecznych, którzyby po dniu 15 sierpnia 1892 prawa zastawu uzyskali, lub którymiby uchwała niniejsza względem dozwolenia licytacyi z jakiegokolwiek powodu doręczoną być nie mogła, ustanawia się na ich koszt i niebezpieczeństwo kuratorem ad actum p. Michała Bursztyńskiego z Grzymałowa.
C. k. Sąd powiatowy.
Grzymałow, 15 grudnia 1893.

L. 101 (720 3-3)
Dnia 27 marca 1894 i dnia 30 kwietnia 1894 o godzinie 10 z rana odbywać się będzie w tutejszym c. k. sądzie w biurze nr. 3 egzekucyjna sprzedaż realności Franciszka Gwiazdonia własnej nk. 859 w Nowym targu stanowiącej 1/2 lwh. 1821 i 1/10 lwh. 2546 na 260 zł.